aliàs quovis modo vacarent, præfato

Ferdinando Regi per eum quoadvive

ret, in adminiftrationem tenendos, re

gendos, & gubernandos concefsit,cum

diverfis inhibitionibus, decretis, an

telationibus , &- fufpenfionibus inibi

facilius, & commodius regerentur, ad

miniftratione,& litteras prædi&tas cum

omnibus , & fingulis in eis contentis

claufulis ad ipfam Reginam conjunc

tim cum dičto Rege tenendam, regen

dam, & exercendam motu , & fcien

tià fimilibus per alias litteras fuas ex

tendit pariter , & ampliavit ; litteraf.

que priores prædiétas valere , & admi

niftrationem eandem ad ipfos Regem,

& Reginam conjunétim pertinere in

omnibus : & per omnia decrevit per

inde, ac fi pef eafdem priores litteras

adminiftratio ipfå præfatis Regi, & Re

ginæ, unà pariter , & conjunétim com

miflà fuiffet, aliàs juxta earumdem lit

terarum priorum continentiam, & te

norem. Ac voluit, quod eaque fpiri

tualia concernerent per perſonas dic

tarum Militiarum religioſas per Re

gem , & Reginam praediétos pro tcm

pore ad id deputandas ad eórum nu

tum ammovibiles probè , & laudabili

ter exercerentur: quibus fic. pro tem

pore deputatis perſonis gerendi, fa

ciendi, mandandi , ordinandi , exer

cendi, exequendi, & difponendi om,

nia,& fingula,quae diĉtarüm Militiarum

Magiftri pro tempore exiftentes de ju

re , vel confuetudine , aut aliàs quo

modolibet facere,gerere,exercere,nfian

contentis , certis ad id Executoribus

.*- *' deputatis: Et deiride idem Innoéentius .

.* * * prædeceffór fperans, quod præfata Re

•*<* : gina , quæ in eifdem Caftellæ , & Le

* -- 驚 Regnis Prædecefforibus fuis il

dare, diponere, & exegui poffent, &

confueviffent, plenam, liberam, & om

nimodam concefsit facultatem. Quod

que Rex, & Regina præfati ab aliena

tiohe quorumcumque bonorum immo

όrum Régibus legitimè fuccefferat,

prout unà cum Rege praediâo conjuge

fuo,tot , & tanta pro divini nomifiis

loria, & Fidei Catholicæ exaltatione,

င္ငံခ္ယိန္တြင္ကို , ac Barbarorum deprefi

fion¢fòrti, & cgnftanti animo, ac pru

dentiâ' fingulári fecerat , & continuo

meliori afiimo nüllis laboribus, nullif.

que periculis , & expenis parcendo,

jideféfíá folicitudine fàcere hon ceffa

bat ; ita in eadem adminiftratione , &

cura diſtorum Magiſtratuum præfåto

Regi adjun&ta , ptofua erga diétosMa

iftratus fingulari devotióne,& affec

tione , ac Reginali magnanimitate, ex

cellentia, auétoritate, dignitate, & po

tentia effe plurimum utilis,&fru&io.

fa , ipfique Magiftratus per eam, &

sumdem Regem conjunâim mclius,